• Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

• Praça Eurico de Freitas, 292 , Centro – Itanagra-Ba

 • Tel: (75) 3453-2158

TERÇA-FEIRA – 07 DE MAIO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 75

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITANAGRA PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 078/ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA EM AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA OS VEÍCULOS OFICIAIS PERTENCENTES À FROTA

OPERACIONAL DA PREFEITURA.

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.itanagra.ba.gov.br
Praça Eurico de Freitas,292 – Centro | Tel: (75) 3453-2158| Gestor(a): Marcus Gustavo de Souza Sarmento

TERÇA- FEIRA

07 DE MAIO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 75

4445

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA

CNPJ N° 14.757.157/0001-70

EXTRATO DE CONTRATO N° 078/2023

PROC. ADMINISTRATIVO N° 163/2023

PREGÃO ELETRONICO N° 008/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA-BA, no uso de suas atribuições, torna público

a contratação: Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANAGRA. Contratado: CVS

LOCAÇÃO E SERVIÇOS AUTOMOTIVOS LTDA, CNPJ N° 50.965.988/0001-00, assinatura do

contrato: 07 de maio de 2024. Vigência: 31 de dezembro de 2024. Valor estimado de

R$ 87.386,90 (oitenta e sete mil trezentos e oitenta e seis reais e noventa

centavos) Objeto: contratação de empresa especializada em aquisição de peças e

acessórios para os veículos oficiais pertencentes à frota operacional da

prefeitura.

Projeto/atividade: 2037/2040/2029/2026

Elemento de despesa: 33.90.30;33.90.30.39.00

Fonte de recursos: 1500/1704/1600/1540/1541/1542

Itanagra/BA, 07 de maio 2024.

MARCUS GUSTAVO SOUZA SARMENTO

Prefeito do Município de Itanagra

http://www.pmitanagra.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-05-07T14:46:43-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182